
��
�
�
��
�
�
�
��
�
�
�
��
�
�
�

Revidovaný překlad právního předpisu Evropských společenství 

 1 

ROZHODNUTÍ SMÍ�ENÉHO VÝBORU EHP 

č. 57/96 

ze dne 28. října 1996, 

kterým se mění příloha II (Technické předpisy, normy, zkou�ení a certifikace) a příloha 
XX (�ivotní prostředí) Dohody o EHP 

SMÍ�ENÝ VÝBOR EHP, 

s ohledem na Dohodu o Evropském hospodářském prostoru ve znění Protokolu o úpravě 
Dohody o Evropském hospodářském prostoru (dále jen �Dohoda�), a zejména s ohledem na 
článek 98 této dohody, 

vzhledem k tomu, �e příloha II Dohody byla změněna rozhodnutím Smí�eného výboru EHP 
č. 15/961; 

vzhledem k tomu, �e příloha XX Dohody byla změněna rozhodnutím Smí�eného výboru EHP 
č. 13/962; 

vzhledem k tomu, �e nařízení Rady (ES) č. 3093/94 zru�uje nařízení Rady (EHS) č. 594/91 ze 
dne 4. března 1991 o látkách po�kozujících ozónovou vrstvu3; 

vzhledem k tomu, �e nařízení Rady (ES) č. 3093/94 ze dne 15. prosince 1994 o látkách, které 
po�kozují ozónovou vrstvu4, by mělo být začleněno do Dohody, 

ROZHODL TAKTO: 

Článek 1 

V kapitole XV přílohy II Dohody se zru�uje bod 12. 

Článek 2 

V kapitole III přílohy XX Dohody se za bod 21a (směrnice Rady 92/72/EHS) vkládá nový 
bod, který zní: 

                                                 
1  Úř. věst. L 124, 23. 5. 1996, s. 17. 
2  Úř. věst. L 124, 23. 5. 1996, s. 15. 
3  Úř. věst. L 67, 14. 3. 1991, s. 1. 
4  Úř. věst. L 333, 22. 12. 1994, s. 1. 



��
�
�
��
�
�
�
��
�
�
�
��
�
�
�

Revidovaný překlad právního předpisu Evropských společenství 

 2 

�21aa. 394 R 3093: Nařízení Rady (ES) č. 3093/94 ze dne 15. prosince 1994 
o látkách, které po�kozují ozónovou vrstvu (Úř. věst. L 333, 22. 12. 1994, 
s. 1). 

Pro účely Dohody se nařízení upravuje takto: 

 a) V článku 3 se 

i) v odstavcích 1 a� 6 slova �odstavce 7 a� 12� nahrazují slovy �odstavce 8 
a� 10�, 

ii) v odstavci 7 slova �odstavce 10 a� 12� nahrazují slovy �odstavec 10�, 

iii) v odstavci 1 nepou�ije třetí a čtvrtý pododstavec, 

iv) v odstavci 2 a� 5 a 7 nepou�ijí druhý a třetí pododstavce, 

v) odstavce 11 a 12 nepou�ijí. 

 b) V článku 4 se: 

i) v odstavcích 1 a� 7 slova �s výhradou odstavce 10 ka�dý výrobce zajistí� 
nahrazují slovy �ka�dý výrobce zajistí�; 

ii) v odstavci 8 se: 

� nepou�ije odkaz na odstavec 10, 

� nepou�ije poslední pododstavec první odrá�ky, 

� nepou�ije poslední pododstavec; 

  iii) odstavec 10 nepou�ije. 

 c) Kapitola III se nepou�ije. 

 d) Články 16 a� 18 se nepou�ijí. 

Státy ESVO přijmou na vnitrostátní úrovni opatření nezbytná pro dosa�ení souladu 
s odpovídajícími ustanoveními Montrealského protokolu a odpovídajícími 
ustanoveními nařízení Rady (ES) č. 3093/94.� 

Článek 3 

Znění nařízení (ES) č. 3093/94 v islandském a norském jazyce, která tvoří přílohu 
odpovídajících jazykových verzí tohoto rozhodnutí, jsou platná. 



��
�
�
��
�
�
�
��
�
�
�
��
�
�
�

Revidovaný překlad právního předpisu Evropských společenství 

 3 

Článek 4 

Toto rozhodnutí vstupuje v platnost dnem 1. listopadu 1996 za předpokladu, �e Smí�enému 
výboru EHP jsou učiněna ve�kerá oznámení podle čl. 103 odst. 1 Dohody. 

Článek 4 

Toto rozhodnutí bude zveřejněno v oddíle EHP a v dodatku EHP Úředního věstníku 
Evropských společenství. 

V Bruselu dne 28. října 1996. 

Za Smí�ený výbor EHP 
předseda 

H.. HAFSTEIN 


